平成２２年１月２６日
各  位

会 社 名 株式会社マツモトキヨシホールディングス

                            代表者名 代表取締役社長兼 COO  吉田 雅司

コード番号  ３ ０ ８ ８  東 証 一 部

問合せ先  広 報 室 長   高 橋  伸 治

( T E L : 0 4 7 - 3 4 4 - 5 1 1 0 )

事業会社の役員人事に関するお知らせ

九州を拠点としたドラッグストアチェーン株式会社ミドリ薬品の連結子会社化に関連して
平成 22 年 1 月 1 日付で執行役員人事について決定しましたが、この後任人事として、下記のとお

り人事異動が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．事業会社役員人事 （２月１日付）

氏 名 新 任 現 任

岡野 恵一 株式会社エムケイ東日本販売

代表取締役社長
株式会社エムケイ東日本販売 取締役

事業サポート部長 兼 店舗運営部長

以 上